Podatek dochodowy wzrósł z 8 825 tys. zł w 2012 r. do 11 417 tys. zł w bieżącym okresie. Efektywna stopa podatku z
działalności kontynuowanej wyniosła 24,4% (w 2012 r. 24,2%).

GRUPA KOFOLA S.A.
Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy KOFOLA S.A. za 12 miesięcy zakończonych 31 grudnia 2013 r.

24

1. SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY
KOFOLA S.A.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Należy mieć na uwadze, że od dnia 1 stycznia 2013 r. Grupa Megapack jest traktowana jako inwestycja w jednostkę
stowarzyszoną, więc sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 2013 r. i sprawozdanie z sytuacji
finansowej Grupy na 31 grudnia 2012 r. nie są porównywalne. Dla potrzeb skomentowania zmian w sprawozdaniu z sytuacji
finansowej sporządzono sprawozdanie z sytuacji finansowej pro-forma na dzień 31 grudnia 2012 r., w którym Grupa Megapack
jest wykazana jako inwestycja w jednostkę zależną, a inne pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej nie zawierają danych
Grupy Megapack.

Wybrane dane finansowe
Opublikowane

31.12.2012

Opublikowane po
przeliczeniu, na

31.12.2012*

Korekty o
Megapack

Sprawozdanie z
sytuacji finansowej

pro-forma na
31.12.2012 -

Megapack jako
jednostka

stowarzyszona
Razem aktywa 1 258 094 1 208 869 (127 578) 1 081 291
Aktywa trwałe, w tym: 780 727 762 349 53 931 816 280
  Rzeczowe aktywa trwałe 477 322 465 212 - 465 212
  Wartości niematerialne 191 140 186 596 - 186 596
  Wartość firmy 103 254 102 603 - 102 603
  Inwestycje w jednostki stowarzyszone - - 53 931 53 931

  Aktywa z tytułu podatku odroczonego 8 943 7 685 - 7 685
Aktywa obrotowe, w tym:  477 367 446 520 (181 509) 265 011
  Zapasy 99 535 95 768 - 95 768
  Należności z tytułu dostaw i usług  151 498 144 102 - 144 102
  Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 15 706 14 930 - 14 930
Suma pasywów 1 258 094 1 208 869 (127 578) 1 081 291
Kapitał własny 537 028 527 990 7 905 535 895
Zobowiązania długoterminowe 128 433 118 413 - 118 413
Zobowiązania krótkoterminowe 592 633 562 466 (135 483) 426 983

*   przeliczone według kursów z dnia 31 grudnia 2013 roku

Wybrane dane finansowe 31.12.2013

Sprawozdanie z sytuacji
finansowej pro-forma na

31.12.2012 - Megapack jako
jednostka stowarzyszona

Zmiana w
stosunku do

sprawozdania z
sytuacji

finansowej pro-
forma na

31.12.2012

Zmiana w stosunku
do sprawozdania z
sytuacji finansowej

pro-forma na
31.12.2012 (%)

Razem aktywa 894 425 1 081 291 (186 866) (17,3%)